

**Aage Christensen Invest ApS**  
Møllegade 102, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 31 97 97

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

---

Stinna Bruun Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aage Christensen Invest ApS  
Møllegade 102  
7430 Ikast

Telefon: 22822597

CVR-nr.: 28 31 97 97

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Stinna Bruun Christensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.959 kr. mod -50.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.505 kr. mod -306.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.959</b>	<b>-50.692</b>
Andre finansielle indtægter	307.473	74.381
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-330.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.505</b>	<b>-306.918</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>271.505</b>	<b>-306.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	142.000
Overføres til overført resultat	271.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-448.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.505</b>	<b>-306.918</b>

## Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.532	57.271
Tilgodehavender i alt	17.532	57.271
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.517.815	5.376.282
Værdipapirer i alt	5.517.815	5.376.282
Likvide beholdninger	67.425	38.276
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.602.772</b>	<b>5.471.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.602.772</b>	<b>5.471.829</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.096.134	4.824.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	142.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.596.134</b>	<b>5.466.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.438	0
Anden gæld	5.200	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.638	5.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.638</b>	<b>5.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.602.772</b>	<b>5.471.829</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	5.273.547	100.000	5.873.547
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-448.918	142.000	-306.918
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	4.824.629	142.000	5.466.629
Udloddet udbytte	0	0	-142.000	-142.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.505	0	271.505
	<b>500.000</b>	<b>5.096.134</b>	<b>0</b>	<b>5.596.134</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april	<u>724.628</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>180.109</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 109 t.kr., der ikke er afsat i balancen.